

湔江村大山塘除险加固项目工程

预 算 价

预 算 价

(小写): 171030.9

(大写): 壹拾柒万壹仟零叁拾元玖角整

招 标 人:



法定代表人

或其授权人:

造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

2025.11.15

复 核 时 间:

2025.11.15

第-2

工程预算总表

工程名称： 始兴县滨江村大山塘工程

序号	项目编号	项目名称	投资/元	备注
1		第一部分 建筑工程	155567.04	
2		第四部分 施工临时工程	6589.82	
3		第五部分 独立费用	729.71	
4		一至五部分投资合计	162886.57	
5		基本预备费	8144.33	
6	I	工程部分静态投资	171030.9	
7		价差预备费		
8	II	建设征地移民补偿静态投资		
9	III	水土保持工程静态投资		
10	IV	环境保护工程静态投资		
11	V	专项工程静态投资		
12	VI	静态总投资 (I+II+III+IV+V合计)	171030.9	
13		价差预备费合计		
14		建设期融资利息		
15	VII	总投资	171030.9	

工程部分总预算表

工程名称： 始兴县浈江村大山塘工程

序号	工程或费用名称	建安工程费 (万元)	设备购置费 (万元)	独立费用 (万元)	合计(万元)	占静态投资 比例(%)
一	第一部分 建筑工程	15.56			15.56	90.96%
1	一 建筑物工程	15.56			15.56	90.96%
二	第四部分 施工临时工程	0.66			0.66	3.85%
1	十 安全生产措施费	0.47			0.47	2.73%
2	十一 其他临时工程费	0.19			0.19	1.12%
五	第五部分 独立费用			0.07	0.07	0.43%
1	建设管理费					
2	招标业务费					
3	经济技术咨询费					
4	工程建设监理费					
5	工程造价咨询服务费					
6	联合试运转费					
7	生产准备费					
8	科研勘测设计费					
9	其他			0.07	0.07	0.43%
	一至五部分投资合计	16.22		0.07	16.29	95.24%
	基本预备费				0.81	4.76%
	静态投资				17.1	100.00%

建筑工程预算表

工程名称： 始兴县浈江村大山塘工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
	第一部分 建筑工程				155567.04	
	一 建筑物工程				155567.04	
	一) 浈江村大山塘工程坝体				100390.52	
1.	清理杂草	m2	554.	1.19	659.26	[Y01013]
2.	土方开挖(利用料开挖)	m3	286.	2.58	737.88	[Y01155]
3.	土方回填(利用料回填)	m3实方	244.	17.07	4165.08	[Y03142]
4.	土方回填(外运料,运距1km)	m3实方	42.	31.12	1307.04	[Y03142]; [Y01177]
5.	泥结石路面200厚	m2	233.	45.8	10671.4	[Y10051]
6.	C25砼路缘石300*150	m3	6.	638.25	3829.5	[Y04122]; [Y04311]
7.	植草砖护坡	m2	334.	118.56	39599.04	[Y09016]
8.	碎石垫层厚120	m3	34.	163.13	5546.42	[Y03009]
9.	土工布300g/m2	m²	378.	8.6	3250.8	[Y10010]
10.	C25砼护脚	m3	25.	638.25	15956.25	[Y04122]; [Y04311]
11.	草皮护坡	m²	554.	15.74	8719.96	[Y09006]
12.	模板	m²	101.	58.89	5947.89	[Y05001]
	二) 放水涵				55176.52	
1.	通气孔顶部钢筋网	t	0.01	5817.94	58.18	[Y04235]
2.	直径200PE管	m	8.	142.54	1140.32	[Y08091]; [Y08236]
3.	预制C20混凝土放水孔塞	m3	1.	638.25	638.25	[Y04122]; [Y04311]
4.	提拉钢筋(放水孔塞)	t	0.01	5665.02	56.65	[Y04234]
5.	C25混凝土200厚	m3	3.	556.44	1669.32	[Y04073]
6.	碎石垫层厚100	m3	1.	163.13	163.13	[Y03009]
7.	C25钢筋砼盖板厚200	m3	1.	542.78	542.78	[Y04021]; [Y04311]

建筑工程预算表

工程名称: 始兴县浈江村大山塘工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
8.	C25钢筋砼消力井	m3	3.	548. 74	1646. 22	[Y04050]; [Y04311]
9.	C15砼垫层厚100（消力井）	m3	1.	524. 63	524. 63	[Y04111]; [Y04311]
10.	砂浆填缝（消力井）	m³	2.	20. 78	41. 56	[Y04385]
11.	预制C25钢筋混凝土直径400管	m	13.	152. 28	1979. 64	[Y08032]
12.	C25砼外包厚200	m3	9.	556. 44	5007. 96	[Y04073]
13.	C15砼垫层厚100（放水涵管）	m3	1.	524. 63	524. 63	[Y04111]; [Y04311]
14.	C25砼挡墙	m3	15.	524. 57	7868. 55	[Y04075]
15.	Φ50PVC管	m	8.	12. 3	98. 4	[Y10025]
16.	土工布	m²	8.	8. 6	68. 8	[Y10010]
17.	反滤包	个	14.	2. 8	39. 2	
18.	C25钢筋砼底板200厚	m3	2.	542. 78	1085. 56	[Y04021]; [Y04311]
19.	C15砼垫层厚100（挡墙及底板）	m3	2.	524. 63	1049. 26	[Y04111]; [Y04311]
20.	砌砖	m3	17.	268. 05	4556. 85	[Y03109]
21.	沟壁抹灰	m²	70. 836	20. 21	1431. 6	[Y03111]
22.	C25砼挡墙（砖挡墙）	m3	15.	524. 57	7868. 55	[Y04075]
23.	C15砼垫层厚100（砖挡墙）	m3	8.	524. 63	4197. 04	[Y04111]; [Y04311]
24.	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	m³	2.	46. 12	92. 24	[Y04396]
25.	普通标准钢模板	m²	112.	58. 89	6595. 68	[Y05001]
26.	钢筋	t	1. 1	5665. 02	6231. 52	[Y04234]
	合 计	元			155567. 04	

临时工程预算表

工程名称： 始兴县浈江村大山塘工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
	第四部分 施工临时工程				6589.82	
	十 安全生产措施费	元	155567.04	0.03	4667.01	
	十一 其他临时工程费	元	160234.05	0.012	1922.81	
	合 计	元			6589.82	

独立费用预算表

工程名称： 始兴县滨江村大山塘工程

序号	费用名称	计算基数	费率(%)	合价(元)
1.1	建设管理费			
1.1.1	建设单位开办费			
1.1.2	建设单位人员费和项目管理费	4378.235		
1.2	招标业务费	1400.		
1.3	经济技术咨询费	2594.51		
1.4	工程建设监理费	3600.		
1.5	工程造价咨询服务费	2335.059		
1.6	联合试运转费			
1.7	生产准备费			
1.7.1	生产及管理单位提前进厂费			
1.7.2	生产职工培训费			
1.7.3	管理用具购置费			
1.7.4	备品备件购置费			
1.7.5	工器具及生产家具购置费			
1.8	科研勘测设计费			
1.8.1	工程科学研究试验费			
1.8.2	工程勘测设计费			
1.8.2.1	勘测费			
1.8.2.2	设计费	141700.		
1.9	其他			729.71
1.9.1	工程质量检测费	162156.86		
1.9.2	工程保险费	162156.86	0.45	729.71
1.9.3	防汛物资备料			
1.9.4	爆破工程专项费			
1.9.5	其他税费			
	合 计			729.71

预备费预算表

工程名称： 始兴县浈江村大山塘工程

序号	费用名称	计算基数	费率(%)	合价(元)
1.1	基本预备费	162886.57	5.	8144.33
1.2	价差预备费			
	合 计			8144.33